ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

от // // р2// tt #/?
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении изменений в приложение к постановлению
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года ЛЪ б10

<Об утверждении дислокации технических средств организации
дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района>

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
jЪ 19б-ФЗ (О безопасности дорожного движения)), решением комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения и регулированию
рынка транспортных услуг администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 10 сентября 202l года,
в целях обеспечения безопасности дорожного движения, администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Утвердить следующие изменения в приложении к постановлению
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района от 2З апреля 2010 года Jф 610 (Об утверждении дислокации
технических средств организации дорожного движения Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района> :

1) р€вдел к8. Схемы дислокации средств организации дорожного
движения Приморско-Ахтарского городского поселения
Ахтарского района> дополнить подразделом (8.7 Автодорога

Приморско-
по улице

Ростовская> (прилагается);
2) считать утратившей силу страницу 17 разлела 8. <Схемы дислокации

средств организации дорожного движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района> в части, касающейся улицы
Ростовской.

2. Отделу жилищно-коммун€tльного хозяйства, связи, транспорта,
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций и капит€Lпьного
строительства администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района (Мальцев) направить копию настоящего
постановления в отдел Госуларственной инспекции безопасности дорожного
движения отдела министерства внутренних дел по Приморско-Ахтарскому
району.

2. Отделу по соци.uIьным вопросам администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете <<Приазовье>>, опубликовать на сайте в информационно-
телекоммуникационноЙ сети (ИнтернеD, зарегистрированнOм в качестве
сРеДСтва массовой информации <<Азовские зори)) www.azovskiezori.ru
и разместить в сети кинтернет> на офичиальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http ://prim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу на двадцать первый день со дня его
официшrьного опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Пр им_орс ко-Ахтарского пайона
о, ,€l// 2? xn'y'Py'?

ИЗМЕНЕНИЯ
в приложении к постановлению администрации Приморско-
АхтарскОго городСкогО поселенИя Приморско-Ахтарaпо.о

района от 2З апреля 2010 года J\9 б 10 (об утверждении
дислокации технических средств организации дорожного

движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района>

8.7 Автодорога по улице Ростовская

км 1+050

ФФ...-

ул. Горш!ýовоЙ

2.1

км 1+2б5

М l:500
Автодорога по улкце Ростовской

км l+050-KM |+265